
          ZARZĄDZENIE NR V/42/21  

            BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

             Z DNIA 31 MARCA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021-

2024 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 

lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713)1 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 

roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021-2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/214/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 

grudnia 2020 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na 

lata 2021-2024, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Barbara Białkowska  

 

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiany: Dz.U.2020.1378  



                                                                           Załącznik nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia Nr V/42/21  

                                                                                       Burmistrza Solca Kujawskiego   

                                                                                               z dnia 31 marca 2021 roku   

             

                                  UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR V/42/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 31 MARCA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021-

2024  

 

 

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W pozycji dochody ogółem (1): 

 

1) prognozę 2021 zwiększa się o kwotę 60.826 zł, po zmianach 118.633.619,77 zł, 

     z tego: 

    a) dochody bieżące  (1.1)  zwiększa  się o kwotę 60.826 zł, po zmianach 87.903.129,77 zł, 

    w tym: 

         - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4) zwiększa się o 

kwotę 60.826 zł, po zmianach 22.702.176,77 zł. 

  

W pozycji wydatki ogółem (2): 

 

1) prognozę 2021 zwiększa się o kwotę 60.826 zł, po zmianach 113.454.723,77  zł,  

    z tego: 

    a) wydatki  bieżące  (2.1)  zwiększa  się o kwotę 60.826 zł, po zmianach 87.489.807,77 zł. 

  

W pozycji kwota długa (6) prognoza 2021 w wysokości 12.974.644 zł obejmuje również 

zobowiązania z tytułu umowy forfaitingowej (wykup wierzytelności) na kwotę 467.772 zł. 

Spłata zobowiązania w  roku 2022 roku wynosi 467.772 zł. 

 

Dokonane zmiany w 2021 roku wynikają z dostosowania zgodności wpf ze zmianą budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2021 rok. 

 

 


